
Radom, dnia 16 grudnia 2025 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

ZASTĘPCA POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII

Agnieszka Mazan

Urzędy Miast i Gmin 
z terenu powiatu radomskiego 

wg. rozdzielnika

Nasz znak: PIW.R.ZO-I.5201.5.HPAI.7.2025
Dot. sprawy nr: pismo z dnia:

Powiatowy Lekarz Weterynarii w  Radomiu przekazuje do wykorzystania służbowego 
i stosowania rozporządzenie Wojewody Mazowieckiego z  dnia 16 grudnia 2025 r. uchylające 
rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatu 
białobrzeskiego i radomskiego ( Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11339).

Proszę o poinformowanie o powyższym mieszkańców utrzymujących drób na terenie 
Państwa właściwości w  sposób zwyczajowo przyjęty.

Załączniki:

1. Rozporządzenie Wojewody Mazowieckiego z  dnia 16 grudnia 2025 r. uchylające 

rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie 

powiatu białobrzeskiego i radomskiego.

Otrzymują:
1. Urząd Gminy Jedlińsk
2. Urząd Gminy Zakrzew
3. Urząd Miasta Przytyk
4. Urząd Miasta i Gminy Iłża
5. Urząd Miasta i Gminy Skaryszew
6. Urząd Miasta Pionki
7. Urząd Gminy Pionki
8. Urząd Gminy Gózd
9. Urząd Gminy Wierzbica
10. Urząd Gminy Kowala
11. Urząd Gminy Wolanów
12. Urząd Gminy Jastrzębia
13. Starostwo Powiatowe w Radomiu
14. a/a

POWIATOWY 1 
z up.

lek. wet.
Z-CA PO WATÓW'

;ter y n a r i

Mazan

P ow ia to w y  In sp e k to r a t  W etery n a rii u l .  W a r z y w n a  2 0 , 2 6 - 6 0 0  R a d o m

tel.: (48) 362-78-49, fax: (48) 362-78-49, e-mail: radom@piw.radom .pl, www.piw.radom.pl
- 1 -

http://www.piw.radom.pl


DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2025 Podpisany przez:
Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta 

Data: 15.12.2025 16:49:13

Poz. 11339

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 15 grudnia 2025 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) 
na terenie powiatu białobrzeskiego i radomskiego

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc rozporządzenie Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 listopada 2025 r. w sprawie zwalczania 
wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatu białobrzeskiego i radomskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 9544 i 10445).

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru, określonego w § 3 rozporządzenia, o którym 
mowa w § 1.

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

WOJEWODA MAZOWIECKI

Mariusz Frankowski
/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/


